

Protokół

z rozstrzygnięcia Jubileuszowego Konkursu Poetyckiego:

„Pieśni i fraszki – słowne igraszki. Wierszowane potyczki z Janem
Kochanowskim”

o Nagrodę JM Rektora UJK prof. dra hab. Jacka Semaniaka

Do konkursu nadesłano z całej Polski 76 tekstów poetyckich w trzech kategoriach wiekowych. Autorzy są niezrzeszonymi twórcami lub reprezentują szkoły, uczelnie, instytucje oraz stowarzyszenia. Wszystkie teksty spełniły wymogi konkursowe.

Jury w składzie:

przewodniczący:

prof. dr. hab. Jacek Semaniak, Rektor UJK

członkowie:

dr hab. prof. UJK Grażyna Legutko, literaturoznawczyni

dr hab. prof. UJK Marzena Marczevska, językoznawczyni

dr hab. prof. UJK Anna Wileczek, językoznawczyni, organizatorka konkursu

dr Stanisław Rogala, poeta

po głosowaniu jawnym postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia.

W kategorii wiekowej: Juniorzy

Szymon Pikulski, *Na uniwersytet* – I nagroda (bon Empik 300 zł)

Laura Mazur, *Dawne i prawdziwe* – II nagroda (bon Empik 200 zł)

Nikola Buczek, *Sen* – Wyróżnienie (bon Empik 100 zł)

W kategorii wiekowej: Młodzież

Alicja Balcerczyk, *Szachy* – I Nagroda (bon Empik 300 zł)

Magdalena Filipiak, *Parafraza pieśni XIV Jana Kochanowskiego* – I nagroda (bon Empik 300zł)

W kategorii wiekowej: Dorośli

Anna Piliszewska, *Pieśń ku poprawie rozumu* – I nagroda (bon Empik 500zł)

Dominika Deryło, *Do snu* – II nagroda (bon Empik 300zł)

Leszek Jaraczewski *Do fraszek: O żywocie ludzkim* – III nagroda (bon Empik 200zł)

Wyróżnienia:

Paweł Zyglewski, *O naszym życiu* (bon Empik 100zł)

Ilona Balcerczyk, *Pieśń o potopie* (bon Empik 100zł)

Monika Urbańska, *Dziękuję i uwielbiam* (bon Empik 100zł)

Kowalczyk Sabina, *Do starego* (bon Empik 100zł)

Jubileuszowe wyróżnienie specjalne Jury postanowiło przyznać

Henrykowi Liszkiewiczowi za utwór *Na uniwersytet w Kielcach* (bon Empik 100zł oraz zestaw gadżetów UJK).

Wszystkim laureatom gratulujemy (o sposobie przekazania nagród poinformujemy zainteresowanych), a autorom dziękujemy za ciekawy „dialog” poetycki z Janem z Czarnolasu. Wszystkie zgłoszone teksty zostaną opublikowane przez Wydawnictwo UJK w Kielcach w okolicznościowym tomiku poetyckim w wolnym dostępie.

Protokół sporządziła

Anna Wileczer